PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OPERE PUBBLICHE TOSCANA —
UMBRIA - FIRENZE -

Lavori di restauro di alcuni ambienti dell’Ostello del Carmine da adibire a sala polivalente al
servizio del Centro Anziani in Piazza del Carmine n.19 in Firenze, perizia n°13556.

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

LISTA dei nominativi degli operatori che hanno presentato istanza e che non sono stati sorteggiati

0 che sono stati esclusi:

01. Sollazzini S.r.1. Firenze

02. Meridiana Restauri S.r.l. Firenze

03. Edil Fab S.r.I. Arezzo

05. Mondolegno Costr. Edili S.r.l.  Afragola (NA)

06. Alderighi Impianti S.r.I. Lastra a Signa (FI)
07. Asso Costruzioni S.r.l. Pisa

08.
09.

VE.MIL.NI. S.r.l.
Termoidraulica di Valentini e
Scarponi S.n.c.

Trentola D. (CE)

Cannaiola di T. (PG)

10. GL.FE. Costruzioni S.r.l. Roma

11. Costruz. Gen. Toscane S.p.A.  Firenze

14. Taglietti Elio e C. S.n.c. Firenze

15. Toni Lavori S.r.l. Poggibonsi (SI)
17.RDM S.r.l. Firenze

18. SICOS S.r.l. Firenze
19.C.S.S. Sirll. Firenze

20. Laterizi Soc. Coop. Roma

21. Braconi Costruzioni S.r.l. Campi B. (FI)
22. General Costruzioni S.r.l. Isernia

23. Costruzioni Geom. Schepis M.A. Pace del Mela (ME)

24,

Colombani Costruzioni S.r.l.

Ospedaletto (PI)

27.Ing. G. Lombardi & C. S.r.l. Casoria (NA)
28. Restauri e Recuperi di Mazziotta Ferrandina (MT)
30. Ditta Gemelli Pistoia
31. Lamanna Costruzioni S.r.l. Prato
33. Edil Bros S.r.l. Andria (BT)
34. F.lli Marconi S.n.c. Grosseto
35. Baldini Costruzioni S.r.l. Firenze
38. PEF Costruzioni S.r.1. S. Giuliano T. (PI)
39. CO.AR.CO. Soc. Cons. ar.l.  Calderaradi R. (BO)
40. A.T.1. Edil D.G.M. S.r.l./ Ghiori

S.as. Calenzano (FI)
41. Ediltor S.r.1. S.Polodi T. (PR)
43. General Costruz. di G. Patella  Montorio al V. (TE)

46.

Moresi Restauri e Costruz. S.r.l. Firenze



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
74,
75.
76.

77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

LE.GA.S.r.l.

TRIPI Costruzioni S.r.l.
R.B. S.r.l.u.

Lauria Antonio
Karintia Italia S.r.l.
Faesulae S.r.l.

Raggi Costruzioni e Rest. S.r.l.

A.T.l. Cosimo Pancani S.p.a/

Tecno Trade International S.r.l.

Tecnoedil Sistemi S.r.l.

3F Costruzioni S.r.l.

Coop. Edil Verde S.r.l.
R.A.M. di Mannucci F. S.n.c.
Edil Toscoumbra S.r.1.
Baroni Luca

F.lli Fegatilli S.r.1.

ERIOS S.r.l.

A.T.l. Italrestaura S.n.c./ Globo

Impianti S.r.1.

Soc. E.M.B. Edilizia S.r.l.
Fiorentina Costruzioni S.r.l.
S.L.R.E. Costruzioni S.p.a.
FI.R.MA. S.r.l.

Silca Barsotti S.r.1.

Di Egidio Vittorio

C.A.S.P. Valle del Brasimone
Soc. Coop. a scopo plurimo
Edil Restauri di Occhini A.
Lazzarotti Francesca Restauri
Edilrestauri 2N S.r.l.
Giuseppe Bartoli S.r.l.
EGS.r.l.

A.T.l. Cenci Costruzioni Edili

S.r.l./ Ridolfi & C. S.r.l.
SIA84 Sl
DE.CO.MAS.r.l.
DECOART S.r.l.
Frangerini Impresa S.r.1.
CO.R.EDIL. S.as.
Ediltreviso S.r.l.

Frimas Restauri e Ristrutt. S.a.s.

Romeo Puri Impianti

Firenze, 15 maggio 2014

Sternatia (LE)
Albenga (SV)
Gualdo C. (PG)
Pontedera (PI)
L’Aquila
Firenze

Sieci (FI)

Signa (FI)
Firenze

Enna

Curti (CE)
Firenze
Chiusi (SI)
Firenze
Palaia (PI)
Cercola (NA)

Salandra (MT)
Piombino (LI)
Firenze

Firenze

Firenze

Pisa

Montorio al V. (TE)

Castiglione de’ P. (BO)
Arezzo

Massa

Firenze

S. Casciano V.P. (FI)
Viterbo

Lastra a Signa (FI)
Villanova di G. (RM)
Trieste

Firenze

Livorno

Firenze

Treviso

Tuscania (VT)

Castel S. Niccolo (AR)

IL DIRIGENTE
Dott. Ing. Sergio Fittipaldi



